38
Merkmale & Vorteile
127 mm, Versenkregner
Ersetzt mühelos viele Konkurrenzgeräte derselben Größe
(100 mm), hat aber eine zusätzliche Aufsteigerhöhe von
2,5 cm.
Standardgummikappe
Der Regner ist oben mit einer robusten Gummikappe

mit RapidSet
39
Bestellangaben – T5 Regner
T5X-XXXX-XX-X
Beschreibung Gehäuse Düse Optional Optional
T5 P XXXX XX E
T5: T5 P: Flächenversenkregner
S: Strauch
HP: High-Pop
15: 1,5 GPM
20: 2,0 GPM
25: 2,5 GPM
30: 3,0 GPM
40: 4,0 GPM
50: 5,0 GPM
60: 6,0 GPM
80: 8,0 GPM
Niedrigwinkeldüse CK: �Check-O-Matic*
RS: �RapidSet (nur mit
Flächenversenkregner)
E: Brauchwasser
10LA: 1,0 GPM
15LA: 1,5 GPM
20LA: 2,0 GPM
30LA: 3,0 GPM
Beispiel: Für einen T5-Flächenversenkregner mit einer 2,5-Düse würden Sie Folgendes angeben: T5P-25
1.	 Beregnungsmengen basieren auf Halbkreiseinsatz
2.	   Viereckiger Bereich basiert auf einem Durchmesser von 50 % der Wurfweite
3.	  Dreieckiger Bereich basiert auf einem Durchmesser von 50 % der Wurfweite
T5 – Leistungsdaten – metrisch
Düse Druck
bar